ד"ש מס' 265
כד' סיון תשע"ה
11 ביוני 2015

שיתוף פעולה

בעקבות גל הגניבות והפריצות בישובים קיימנו מספר פגישות היערכות. נפגשנו עם ניצב זוהר דביר - מנהל מחוז צפון במשטרה, סנ"צ עמוס שמעוני מפקד תחנת משטרת בית שאן וגורמים בכירים נוספים מהמשטרה ומג"ב לדיון וחשיבה.